
  
oznaczenie sprawy TZ.271.18.2022.2                                                                                     28.09.2022 r. 

Rozstrzygnięcie postępowania / wybór oferty najkorzystniejszej 
 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 
na budowę tymczasowych dróg z płyt betonowych na Osiedlu Pyrzyckim w Stargardzie 

 
I. Oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 

 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM A 

Cena oferty (PLN) 
brutto/netto 

95% 
 

 
KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji  
 (w pełnych miesiącach 

36÷48) 
5% 

 

Uwagi 

 
 

1. 

 
Ben-Bruk Sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 8, Grzędzice 73-110 Stargard 
 

 
628 355,34 
510 858,00 

72,69 

 
48 

 
100 

 
74,06 
oferta 

odrzucona 

 
 

2. 

 
Zakład Ogólnobudowlany 

 Wiesław Kachniarz 
ul. 8 Marca 36, 73-108 Kobylanka 

 
455 799,87 
370 569,00 

100 

 
48 

 
100 

 
 

100 

 
3. 

 
BUDPAK Spółka z o.o. 

Grzędzice, ul. Chabrowa 4, 73-110 
Stargard 

 
469 216,71 
381 477,00 

97,14 
 

 
48 

 
100 

 
 

97,28 

 
Zamawiający zdecydował o przeprowadzeniu negocjacji. Zgodnie z postanowieniami SWZ do 
negocjacji i złożenia ofert dodatkowych zostało zaproszonych trzech najwyżej punktowanych 
Wykonawców. Zaproszenie do złożenia ofert dodatkowych skierowano do dwóch wykonawców 

 
II. Oferty dodatkowe złożone w odpowiedzi na zaproszenie  

 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM A 

Cena oferty (PLN) 
brutto/netto 

95% 

 
KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji  
 (w pełnych 

miesiącach 36÷48) 
5% 

 
 

punkty/ 
uwagi 

 
 

1. 

 
Zakład Ogólnobudowlany 

 Wiesław Kachniarz 
ul. 8 Marca 36, 73-108 Kobylanka 

 

 
455 054,49 
369 963,00 

 
100 

 
48 

 
 

100 

 
 

100 

 
2. 

 
BUDPAK Spółka z o.o. 

Grzędzice, ul. Chabrowa 4, 73-110 
Stargard 

 

 
468 471,33 
380 871,00 

 
97,13 

 
48 

 
 

100 

 
 

97,27 
 

 
Wybrano Wykonawcę: 
Wiesław Kachniarz prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Ogólnobudowlany 
Wiesław Kachniarz; ul. 8 Marca 36 73-108 Kobylanka 
 

Odrzucono ofertę wykonawcy Ben-Bruk Sp. z o.o.. Uzasadnienie:  art. 226 ust. 1 pkt. 2  / Wykonawca nie 
złożył na wezwanie w przewidzianym terminie podmiotowych środków dowodowych potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
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